

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : SC.No.496/2021
வழக்கு சாட்சி PW-7

பெயர்	:	வெங்கலமுத்து	ஜாதி	:	
தந்தை பெயர்	:		தொழில்	:	
கிராமம்	:		சமயம்	:	
தாலுகா	:		வயது	:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of May 20th, 2025.

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் ஆய்க்குடியில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் விவசாய வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 முதல் அ.சா.5 ஆகியோர்களை எனக்கு தெரியும். ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியும். சுமார் 10 வருடங்களுக்கு முன்பு, கீழே விழுந்து ஏற்பட்ட காயத்திற்காக தென்காசி அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சை பெற்றேன். இந்த வழக்கு சம்பந்தமாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சி பிறழ்சாட்சியாக கருதப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டதன் பேரில் குறுக்கு விசாரணை –

நான் போலீஸ் விசாரணையில் கடந்த 12.05.2013 ம் தேதி, பகல் 01.45 மணியளவில் வழக்கின் எதிரிகள் முன்விரோதம் காரணமாக சட்ட விரோத கும்பலாக ஒன்று கூடி என்னையும், அ.சா.1, முதல் அ.சா.6 ஐயும்

காயப்படுத்தினார்கள் என்றும், கெட்ட வார்த்தைகளால் பேசினார்கள் என்றும், கொன்று விடுவதாக மிரட்டினார்கள் என்றும், TN-72-U-7138 என்ற எண் கொண்ட இருசக்கர வாகனத்தில் வந்து சாட்சி பாப்பா வீட்டில் உள்ள நெர்சலை தீ வைத்து சேதப்படுத்தினார்கள் என்றும் விசாரணையில் கூறிவிட்டு, தற்போது எதிரிக்கு ஆதரவாக உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை -

இல்லை.

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : SC.No.496/2021
வழக்கு சாட்சி PW-8

பெயர்	:	பாப்பா	ஜாதி	:	
தந்தை பெயர்	:		தொழில்	:	
கிராமம்	:		சமயம்	:	
தாலுகா	:		வயது	:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of May 20th, 2025.

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் ஆய்க்குடியில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் செங்கல்சூலையில் வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 முதல் அ.சா.7 ஆகியோர்களை எனக்கு தெரியும். ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியும். அவர் எனது அத்தை மகன். இந்த வழக்கு சம்பந்தமாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சி பிறழ்சாட்சியாக கருதப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டதன் பேரில் குறுக்கு விசாரணை -

நான் போலீஸ் விசாரணையில் கடந்த 12.05.2013 ம் தேதி, பகல் 01.45 மணியளவில் வழக்கின் எதிரிகள் முன்விரோதம் காரணமாக சட்ட விரோத கும்பலாக ஒன்று கூடி, அ.சா.1, முதல் அ.சா.7 ஐ அடித்து காயப்படுத்தினார்கள் என்றும், கெட்ட வார்த்தைகளால் பேசினார்கள்

என்றும், கொன்று விடுவதாக மிரட்டினார்கள் என்றும், TN-72-U-7138 என்ற எண் கொண்ட இருசக்கர வாகனத்தில் வந்து எனது வீட்டில் உள்ள நெர்சலை தீ வைத்து சேதப்படுத்தினார்கள் என்றும் விசாரணையில் கூறிவிட்டு, தற்போது எதிரிக்கு ஆதரவாக உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை -

இல்லை.