

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : SC.No. 496/2021
வழக்கு சாட்சி PW-10

பெயர்	: மருத்துவர்.திரு.பாபு	தாலுகா	: தென்காசி
தந்தை பெயர்	: முத்துச்சாமி	தொழில்	: மருத்துவர்
கிராமம்	: தென்காசி	வயது	: 49

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of July 17th, 2025.

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது அரசு தலைமை மருத்துவமனை தென்காசியில் குடிமை மருத்துவராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். 12.05.2013 ம் தேதியன்று நான் பணியில் இருந்தபோது, விஸ்வநாதன் என்ற 35 வயது மதிக்கத்தக்க ஒருவரை அதே நாள் மதியம் 02.10 மணி அளவில் அவர் உடம்பில் ஏற்பட்ட காயங்களுக்காக மருத்துவ பரிசோதனை செய்தேன். அப்போது, அவர் தன்னை அடையாளம் தெரிந்த 20 நபர்கள் அதே நாள் மதியம் 01.40 மணியளவில் ஆய்க்குடி காளியம்மன் கோவில் அருகே வைத்து தாக்கியதாக தெரிவித்தார். அவரை பரிசோதித்தபோது கீழ்க்கண்ட காயங்கள் காணப்பட்டது.

(1). தலையின் பின்புறத்தில் 4 x 3 x1 செ.மீ அளவில் ஒரு சிதைந்த காயம் காணப்பட்டது. அவரை உள்நோயாளியாக அனுமதித்து, சிகிச்சையின் முடிவில் அவருக்கு ஏற்பட்ட காயம் சாதாரண காயம் என சான்று வழங்கினேன். அந்த விபத்து பதிவேட்டுடன் கூடிய காயச்சான்று அ.சா.ஆ.3 ஆகும்.

அதே நாள் மதியம் 02.15 மணியளவில் முருகையா என்ற 34 வயது மதிக்கத்தக்கவரை அதே சம்பவத்தில் காயம் பட்டதாக கூறியவரை பரிசோதித்த போது,

(1). அவர் தலையின் மத்தியில் 10 x 2 x1 செ.மீ அளவில் ஒரு வெட்டுக்காயம் காணப்பட்டது. அவரை உள்நோயாளியாக அனுமதித்து, சிகிச்சையின் முடிவில் அவருக்கு ஏற்பட்ட காயம் சாதாரண காயம் என சான்று வழங்கினேன். அந்த விபத்து பதிவேட்டுடன் கூடிய காயச்சான்று அ.சா.ஆ.4 ஆகும்.

அதே நாள் மதியம் 02.45 மணியளவில் முருகதாஸ் என்ற 38 வயது மதிக்கத்தக்கவரை அதே சம்பவத்தில் காயம் பட்டதாக கூறியவரை பரிசோதித்த போது,

(1). அவர் உதட்டின் மேல்பகுதியில் 3x 2 x1 செ.மீ அளவில் ஒரு வெட்டுக்காயம் காணப்பட்டது.

(2). அவர் வலதுபக்க தாடையில் 6x6 செ.மீ அளவில் ஒரு இரத்தம் கன்றிய காயம் காணப்பட்டது.

அவரை உள்நோயாளியாக அனுமதித்து, சிகிச்சையின் முடிவில் அவருக்கு ஏற்பட்ட காயம் சாதாரண காயம் என சான்று வழங்கினேன். அந்த விபத்து பதிவேட்டுடன் கூடிய காயச்சான்று அ.சா.ஆ.5 ஆகும்.

அதே நாள் மதியம் 02.55 மணியளவில் கிருஷ்ணன் என்ற 33 வயது மதிக்கத்தக்கவரை அதே சம்பவத்தில் காயம் பட்டதாக கூறியவரை பரிசோதித்த போது,

(1). அவரின் வலது கை மணிக்கட்டில் 6x6 செ.மீ அளவில் ஒரு இரத்தம் கன்றிய காயம் காணப்பட்டது.

(2). அவரது வலது பக்க கீழ் உதட்டில் 2x2 செ.மீ அளவில் ஒரு இரத்தம் கன்றிய காயம் காணப்பட்டது.

அவரை உள்நோயாளியாக அனுமதித்து, சிகிச்சையின் முடிவில் அவருக்கு ஏற்பட்ட காயம் சாதாரண காயம் என சான்று வழங்கினேன். அந்த விபத்து பதிவேட்டுடன் கூடிய காயச்சான்று அ.சா.ஆ.6 ஆகும்.

அதே நாள் மதியம் 03.00 மணியளவில் சுந்தரி என்ற 35 வயது மதிக்கத்தக்கவரை அதே சம்பவத்தில் காயம் பட்டதாக கூறியவரை பரிசோதித்த போது,

(1). அவரது இடதுபக்க கண் இமைக்கு மேல் 2 x1 செ.மீ அளவில் ஒரு வெட்டுக்காயம் காணப்பட்டது.

(2). அவரின் இடது கண் புருவத்தில் 4x4 செ.மீ அளவில் ஒரு இரத்தம் கன்றிய காயம் காணப்பட்டது.

(3). மேலும், அவரின் தலையில் வலி இருப்பதாக கூறினார்.

அவரை உள்நோயாளியாக சிகிச்சை அளித்து முடிவில் அவருக்கு ஏற்பட்ட காயம் சாதாரண காயம் என சான்று வழங்கினேன். அந்த விபத்து பதிவேட்டுடன் கூடிய காயச்சான்று அ.சா.ஆ.7 ஆகும்.

அதே நாள் இரவு 03.10 மணியளவில் பாலமுருகன் என்ற 28 வயது மதிக்கத்தக்கவரை அதே சம்பவத்தில் காயம் பட்டதாக கூறியவரை பரிசோதித்த போது,

(1). அவரது வலது பக்க தலைப்பகுதியில் 2 x1 செ.மீ அளவில் ஒரு வெட்டுக்காயம் காணப்பட்டது.

அவரை வெளிநோயாளியாக சிகிச்சை அளித்து முடிவில் அவருக்கு ஏற்பட்ட காயம் சாதாரண காயம் என சான்று வழங்கினேன். அந்த விபத்து பதிவேட்டுடன் கூடிய காயச்சான்று **அ.சா.ஆ.8** ஆகும்.

அதே நாள் இரவு 03.10 மணியளவில் பாலமுருகன் என்ற 28 வயது மதிக்கத்தக்கவரை அதே சம்பவத்தில் காயம் பட்டதாக கூறியவரை பரிசோதித்த போது,

(1). அவரது வலது பக்க தலைப்பகுதியில் 2 x1 செ.மீ அளவில் ஒரு வெட்டுக்காயம் காணப்பட்டது.

அவரை வெளிநோயாளியாக சிகிச்சை அளித்து முடிவில் அவருக்கு ஏற்பட்ட காயம் சாதாரண காயம் என சான்று வழங்கினேன். அந்த விபத்து பதிவேட்டுடன் கூடிய காயச்சான்று **அ.சா.ஆ.8** ஆகும்.

அதே நாள் இரவு 09.50 மணியளவில் வெங்கலமுத்து என்ற 43 வயது மதிக்கத்தக்கவரை அதே சம்பவத்தில் காயம் பட்டதாக கூறியவரை பரிசோதித்த போது,

(1). அவரது இடது கை மணிக்கட்டு பகுதியில் 3 x 2 செ.மீ அளவில் இரத்தம் கன்றிய காயம் காணப்பட்டது.

(2). தலையின் நடுப்பகுதியில் 3 x 3 செ.மீ அளவில் வெட்டுக்காயம் காயம் காணப்பட்டது.

(3) வலது பக்க நெஞ்சு பகுதியில் வலி இருப்பதாக கூறினார்.

அவரை உள்நோயாளியாக சிகிச்சை அளித்து முடிவில் அவருக்கு ஏற்பட்ட காயம் சாதாரண காயம் என சான்று வழங்கினேன். அந்த விபத்து பதிவேட்டுடன் கூடிய காயச்சான்று **அ.சா.ஆ.9** ஆகும்.

காயம்பட்டவர்களுக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் அவர்கள் சொன்ன நேரத்தில், சொன்ன முறையிலும், சொன்ன ஆயுதங்களால் ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது என்றால் சரிதான்.

எதிரிகள் தாப்பு குறுக்கு விசாரணை -

நான் ஆயுதங்கள் எதையும் பார்க்கவில்லை. விஸ்வநாதன் என்னிடம் எந்த ஆயுதத்தினால் அவர் தாக்கப்பட்டார் என்று கூறவில்லை என்றால் சரிதான். முருகையா கல்லால் தாக்கப்பட்டதாக கூறவில்லை என்றால் சரியல்ல. செங்கலால் தாக்கப்பட்டதாக கூறியுள்ளார். 20 நபர்கள் ஒரு நபரை தாக்கும் போது ஒரு நபருக்கு உடலின் பல பகுதிகளில் காயங்கள் ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது என்றால் சரிதான். காயம்பட்ட நபர்களுக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் மக்கள் கூட்ட நெரிசலில் சிதறி ஓடும் போது ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது என்றால் சரிதான்.

மறுவிசாரணை -

இல்லை.

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : SC.No.496/2021
வழக்கு சாட்சி PW-11

பெயர்	:	முருகன்	தாலுகா	:	வீ.கே.புதூர்
தந்தை பெயர்	:	வைரவன்	தொழில்	:	கூலி
கிராமம்	:	ராஜகோபாலப்பேரி	வயது	:	43

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of July 17th, 2025.

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் ராஜகோபாலப்பேரியில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் பார்வை மகஜர்கள் மற்றும் அத்தாட்சிகளில் உள்ள முதலாவது கையெழுத்து என்னுடையது தான். போலீசார் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க நான் இந்த கையெழுத்துக்களை போட்டு கொடுத்தேன். அந்த கையெழுத்துக்களை எதற்காக போட்டுக்கொடுத்தேன் என்று எனக்கு தெரியாது. அந்த கையெழுத்துகள் முறையே அ.சா.ஆ.10, அ.சா.ஆ.11, அ.சா.ஆ.12, அ.சா.ஆ.13. இந்த வழக்கு சம்பந்தமாக எதுவும் எனக்கு தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சி பிறழ்சாட்சியாக கருதப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டதன் பேரில் குறுக்கு விசாரணை –

நான் போலீஸ் விசாரணையில் கடந்த 12.05.2013 ம் தேதி மாலை 04.45 மணியளவில் வழக்கின் முதல் சம்பவவிடத்தை காவல் ஆய்வாளர் பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர்கள் மற்றும் வரைபடம் தயார் செய்தார்கள்

என்றும், அதில் நானும், சாட்சி முனியசாமி என்பவரும் சாட்சிகளாக கையெழுத்துக்கள் போட்டோம் என்றும், அத்தாட்சி மூலம் சம்பவயிடத்தில் கிடந்த 5 சிறிய கற்கள், 5 செங்கல் துண்டுகள், 2 கம்புகள் ஆகியவற்றை கைப்பற்றினார்கள் என்றும்,

கடந்த 12.05.2013 ம் தேதி மாலை 05.45 மணியளவில் வழக்கின் இரண்டாம் சம்பவயிடத்தை காவல் ஆய்வாளர் பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர் மற்றும் வரைபடம் தயார் செய்தார்கள் என்றும், அதில் நானும், சாட்சி முனியசாமி என்பவரும் சாட்சிகளாக கையெழுத்துக்கள் போட்டோம் என்றும், அத்தாட்சி மூலம் சம்பவயிடத்தில் கிடந்த தீயில் எரிந்தும், எரியாத நிலையிலுள்ள தென்னங்கீற்று ஒன்றையும், கண்ணாடி பாட்டில் ஒன்றையும், TN-72-U-7138 பதிவெண் கொண்ட இருசக்கரவாகனத்தினையும் கைப்பற்றினார்கள் என்றும், விசாரணையில் கூறிவிட்டு, தற்போது எதிரிக்கு பயந்து அவருக்கு ஆதரவாக உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை -

இல்லை.