

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : SC.No.496/2021
வழக்கு சாட்சி PW-14

பெயர்	:	சிவராஜ்பிள்ளை	தாலுகா	:	கோவில்பட்டி
தந்தை பெயர்	:	பால்ராஜ்	தொழில்	:	காவல்துணைக் கண்காணிப்பாளர் (ஓய்வு)
கிராமம்	:	கோவில்பட்டி	வயது	:	61

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of September 03rd, 2025.

(எதிரி ஆஜரில்லை. கு.வி.மு.ச.317-ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு மனு அனுமதிக்கப்பட்டது. எதிரி தரப்பில் வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது காவல்துணைக் கண்காணிப்பாளராக பணிபுரிந்து ஓய்வு பெற்றுள்ளேன். இதற்கு முன்பு அச்சன்புதூர் வட்ட ஆய்வாளராக பணியில் இருந்தபோது, கடந்த 02.11.2013 ம் தேதி, ஆய்க்குடி காவல்நிலையக்குற்றஎண்.31/2013 வழக்கை என்னுடைய மேல்விசாரணைக்கு எடுத்துக்கொண்டு, சம்பவயிடங்கள் சென்று பார்வையிட்டு சாட்சிகளை விசாரணை செய்தேன். ஏற்கனவே அனைத்து சாட்சிகளும் முந்தைய காவல் ஆய்வாளர் திரு.ஸ்மபன் ஜி.ஆர். ஜோஸ் என்பவரிடம் கூறியது போலவே, என்னிடமும் கூறியதினால் தனியாக வாக்குமூலம் பதிவு செய்யவில்லை. வழக்கு கோப்பினை பார்வையிட்டதிலிருந்தும், சாட்சிகளின் விசாரணையிலிருந்தும் சம்பவம் உண்மையென தெரிய வந்ததினால் வழக்கின் மாதிரி குற்றப்பத்திரிக்கை

பெற வேண்டி, திருநெல்வேலி மண்டல குற்ற வழக்கு தொடர்புத்துறை துணை இயக்குநரை அணுகி மாதிரி குற்றப்பத்திரிக்கை பெற்றேன்.

07.01.2014 ம் தேதி, இவ்வழக்கின் சட்டப்பிரிவுகளை மாற்றம் செய்து மாறுதல் அறிக்கையை நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பி வைத்தேன். பின்னர் எதிரி மீது இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்தேன்.

எதிரி தாப்பு குறுக்கு விசாரணை

நான் சொன்ன நாள், நேரத்தில் சம்பவயிடத்திற்கு சென்று பார்வையிடவில்லை என்றாலும், சாட்சிகளை விசாரிக்கவில்லை என்றாலும் சரியல்ல. இந்த வழக்கின் விசாரணை அதிகாரி சம்பவயிடத்திற்கு செல்லவில்லை என்றாலும், பார்வை மகஜர் மற்றும் வரைபடம் காவல் நிலையத்தில் வைத்து தயார் செய்யப்பட்டது என்றால் சரியல்ல. இந்த வழக்கில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள சான்று பொருளுக்கும், எதிரிக்கும் எந்த சம்பந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல. எதிரிக்கும், இந்த வழக்கிற்கும் எந்த சம்பந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல. நான் இந்த வழக்கை சரிவர புலன் விசாரணை செய்யாமல், எதிரிக்கு எதிராக தவறுதலாக குற்ற இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை -

இல்லை.